

REFERAT FRA ÅRSMØTE I ØSTRE NESØYA VEL, 26. April 2023

Til stede fra Styret:

Bengt-Lasse Lund, Helge Medin, Børre Sig. Bratsberg, Arild Mo, Tor-Eivind Moen (referent)

Fravær:

Walther Medin

Tilstede:

Fem medlemmer tilstede i salen i tillegg til de fem representanter fra styret.

Ingen innmeldte fullmakter.

Sak 1/2023 Godkjenning av innkalling og agenda

Godkjent.

Sak 2/2023 Gjennomgang årsmøterapport

Gjennomgått og godkjent

Sak 3/2023 Gjennomgang regnskap for 2022

Gjennomgått og godkjent

Sak 4/2023 Veisituasjon og trafikkflyt ut av Nesøya

Fra salen ble temaet tatt opp, med ønske og ideer til mulige løsninger, spesielt mht. de tre rundkjøringene mot Billingstadsletta . Styreformann informerte om at dette er et vedvarende problem, som har blitt tatt opp med kommunen i klare former gjentatte ganger. Kommunen henviser til Vegvesenet, som i sin tur ikke viser vilje til å endre på dagens løsninger.

Styreformann poengterte at Styret har en enda større bekymring mht. beredskap dvs. alternativ veiforbindelse i tilfelle et alvorlig problem skulle oppstå. Med nesten 6000 mennesker på Nesøya er dette en betraktelig bekymring for Styret.

Ny gang og sykkelbro, som til nød kan benyttes til personbiler, er ferdigprosjektert, og var budsjettet av kommunen, men pga nylig dramatisk økning i siste prisestimat fra entreprenører er prosjektet lagt i midlertidig bero.

Sak 5/2023 Sti til høyfjellsåsen

Spørsmål fra salen mht. sti mellom Storengveien og Høyfjellsåsen som i stor grad er sperret av en nabo. Dette er tatt opp av Styret med kommunen og ligger nå til behandling. Styret har vært i dialog med saksbehandler for å få forgang i saken, dessverre uten umiddelbart resultat.

Sak 6/2023 Nesøya Fellesvel

Spørsmål fra salen om Nesøya Fellesvels rolle i forhold til Nesøybroen. Fellesvellet ligger i realiteten brakk, og Fellesvellets oppgaver drives i realiteten av Østre Nesøya Vel. Dette gjelder også i saker relatert til trafikksikkerhet og broen.

Sak 7/2023 Tennisbanen

Styret minner om at vi trenger en ny tennisbaneansvarlig, så dersom noen kjenner en villig kandidat så mottar vi gjerne et hint om det. Det er en beskjeden jobb bestående av litt tilsyn, nøkkelutkwittering og innkalling til dugnad for tennisbanen etter behov.

Sak 8/2023 Strandsaker

I tillegg til strandsaken som referert i årsmeldingen, minnet styreformann om at styret ikke anser det som akseptabelt med «avvisende skilting» ved nedgang til strendene. Evt. skilting på selve bryggene kan aksepteres.

Sak 9/2023 Regnskap

Økonomien er generelt bra for tiden. Styret har noe bekymring for fremtidige kostnader relatert til brøyting av velveiene i det lengre løp.

Sak 10/2023 Velmedlemskap

Antall betalende medlemmer har falt noe de siste året. Styret er litt usikker på hvorfor, men det kan ha å gjøre med at gamle medlemmer har falt fra av naturlige årsaker, og en del nylig tilflyttede ikke har en tilknytning til vellet. Styret vil tenke på hvordan vi kan bedre profileringen av vellets arbeide og det betalende medlemstallet.

Sak 11/2023 Kabelferje til Brønnøya versus helårs flytende gangbro

Styret informerte: Med begrunnelse i økt kostnader assosiert med drift, spesielt relatert til beredskap for reparasjon ved feil, av kabelferjen, ønsker kommunen innføring av helårs gangbro. Styret har forfattet et brev om saken, til forsvar for kabelferjen og båtferdsel gjennom sundet i sommerhalvåret. Salen foreslo at styret tar kontakt med Cecilie Lindgren for å få hennes perspektiv for dette. Styret ba om salens tilslutning til sitt foreslåtte brev til kommunen, og fikk det.

Sak 12/2023 Eventuelt

Strøkassen i Gråtenveien er ødelagt og vellet anmodes om å besørge ny kasse. Styret tilslutter det.

Sak 13/2023 Valg

Som foreslått av formann for valgkomitéen stilte styret seg til rådighet til gjenvalg. Styret ble gjenvalgt ved akklamasjon.

Referent

Tor-Eivind
Moen

Digitally signed by Tor-Eivind
Moen
DN: cn=Tor-Eivind Moen, c=CH,
ou=ABB Asea Brown Boveri Ltd.,
ou=Normal
Date: 2023.05.03 21:11:26 +02'00'

Tor-Eivind Moen

Protokollsignatur



Tor Mjøs